БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БЕЛЕБЕЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 билемеhе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

____________________________________________________________________________________

               КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

27.02.2014 й                                      №  214                      27.02.2014 г.

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан
Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета сельского поселения  Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 сентября  2013 года № 181 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Обнародовать  настоящее  решение  в  здании Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на  официальном сайте муниципального района Белебеевский район.

Председатель Совета

 Г.Н.Яковлев

	Приложение к решению Совета

	сельского поселения  Ермолкинский сельсовет

	муниципального района Белебеевский район

	Республики Башкортостан

	от «27»  февраля  2014 года № 214

Изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения  Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Подпункт 1 пункта 7 Раздела III  Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

«1) содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, а также капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

изложить в следующей редакции:

«1) содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, а также капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов, включая разработку проектно-сметной документации, проведение необходимых экспертиз;»